
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П РИ К А З

20,08.2019 года г, Саратов № 422-П
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 9 от 20.08.2019г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить е 01,09.2019г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте 
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный 
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Очная

Места по договорам с оплатой По конкурсу
стоимости обучения

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

профиль «Иностранный язык (английский)»

№ п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1 . Абдуллаева Мухайя 136 вст. исп.
2. Санарова Ширин 128 вст. исп.
3. Гурдов Бегенч 83 вст. исп.
4. Атагелдиев Худайберди 73 вст. исп.
5, Розыев Алты 68 вст, исп.

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)

профили «Математика и информатика»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Нурмаммедов Аллаберди 92 вст. исп.
2, Бабаев Бердимырат 75 вст. исп.



3. Г ы лы дж ов Е н иш 72 вст. исп .
4, М ер ген о в а  Л ал е 71 вст. исп .
5. Б еген д ж о в  А та гел д и 70 ВСТ. ИСП.
6, М у х а м м ед о в  Джумамырат 70 ВСТ. ИСП.
7. А б д у л л а ев а  Г у л н о за 66 ВСТ. ИСП.
8. А н ан ов а  Зы лы ха 66 вст. ИСП.
9. Д о в л ет гел д и ев а  А й тач 65 ВСТ. ИСП.

профили «Математика и физика»

№н/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1, Довлетгелдиева Мая 95 вст. исп.
О Джораев Аннанур 91 вст. исп.
3. Базаров Бегеи ч 71 вст. исп.
4. Омурсоюнов Пиргулы 71 вст. исп.
5. Алтыева Мерджен 70 вст. исп.
6. Дурдыев Арслан 68 вст. исп.
7. Говшудова Огулгерек 67 вст. исп,
8. Алтыева Акмарал 66 вст. исп.
9. Аганыязова Хайтгул 63 вст. исп.

профили «Биология и химия»

№н/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Керимова Сахра 102 вст. исп.
2. Нурбердиева Айтач 98 вст. исп.
3. Хайруллаева Айна 89 вст. исп.
4. Татов Бегли 88 вст. исп.
5. Г урбанмухаммедова Г овхер 82 вст. исп.
6. Агамырадов Астан 78 вст. исп.
7. Сейидов Мердан 77 вст. исп.
8. Имамов Халбай 75 вст. исп.
9. Аллаев Гурбангелди 73 вст. исп.

профили «Начальное и дошкольное образование»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1.
2.

Бегжанова Динара 95 вст. исп.
Алланазаров Аймырат 88 вст. исп.

3. Латибова Сабохат 84 вст. исп.
4. Пиргулыев Даянч 81 вст. исп.
5. Отузбаев Кадырберген 80 вст. исп.
6. Сейтметова Озода 79 вст. исп.
7. Ширмедов Г урбанназар 79 вст. исп.

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Акылыев Парахат 99 вст. исп.
2. Аллабердиев Хайытгул ы 90 вст. исп.
3. Бегджанов Мердан 88 вст. исп.



4. Аманов Айдоглы 82 вст. исп.
5. Курбанбаев Икрамбек 71 вст. исп.
6. Набиева Энеджан 65 вст. исп.
7. Рахмедова Алтын 64 вст. исп.

профили «История. Обществотапие»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Алламырадов Тайлы 70 вст. ИСП.
2. Гайыров Бегенч 69 ВСТ. исп.
3. Жумамурадов Алибек 69 вст. исп.
4. Хаджиева Хатыджа 69 ВСТ. ИСП.
5. Абдыресулов Ораз 68 ВСТ. ИСП.
6. Худайгулыева Нургозел 68 ВСТ. исп.

профили «Русский язык. Литература»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Юсупов Сурож 102 вст. исп.
2. Вепаева Улькер 93 вст. ИСП.
3. Рахманбердиева Айнура 92 вст. исп.
4. Жумязова Мухаббат 85 вст. исп.
5. Агаджанова Бахар 85 вст. исп.
6. Алланазарова Джахан 83 ВСТ. ИСП.
7. Язлыева Г ызыдгул 79 ВСТ. исп.
8. Коссеков Мухаммет 75 вст. исп.
9. Джомартова Чынар 68 ВСТ. ИСП.

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

профиль «Практическая психология образования»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Попушова Аннагозел 78 ВСТ. исп.
2. Оразметова Гуллола 75 ВСТ. исп.
3. Орунбаев Шахзодбек 74 ВСТ. ИСП.
4. Гудбаева Малика 73 ВСТ. исп,
5. Бегенджов Гуванч 72 вст. исп.
6. Реджепов Г уванч 72 вст. исп.
7. Чарыев Батыр 72 вст. исп.
8. Эргешов Атаджан 72 вст. исп.

И,о,ректора 

СОГЛАСОВАНО;, 

Директор БИ СГУ

А.А. Короновский

А.В. Шатилова


